
平均値 (μｌ） 左2～5枚 左6～10枚 左11～15枚 左16～20枚 右20～16枚 右15～11枚 右10～6枚 右5～2枚
62.5 310 760 1000 1000 760 310 62.5

比　率 20枚：左2枚 20枚：左5枚 20枚：左10枚 20枚：左15枚 20枚：右15枚 20枚：右10枚 20枚：右5枚 20枚：右2枚

6.67 1.82 1.00 1.00 1.82 6.67

2月26日～ コンポジット(総量）
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2月26日～ オーバーヘッドビュー

0

10

20

30

40

50

60

2L 8L 14L 20 14R  8R 2R

距
離

(フ
ィ

ー
ト
）

板 目

フォワード (バフ) 

フォワードバフィングエリアを
示しています

リバース （オイル）

リバースオイリングのみのエリアを
示しています

フォワード （オイル）

フォワードオイリングのみの
エリアを示しています

コンビネーション

フォワード＆リバースのオイリング
エリアを示しています

リバースバフアウト

フォワードオイリング＆リバース
オイリング終了後のエリアを
示しています


